
UCHWAŁA NR XXVII/191/2016
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Płużnica

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Płużnica w składzie:

1) Eleonora Chojnacka,

2) Szymon Dudzik,

3) Wiesław Karwan,

4) Adam Koba,

5) Józef Kucięba.

§ 2.  Do zadań Komisji należy opracowanie zmian do Statutu Gminy Płużnica.

§ 3. Na I posiedzeniu, które zwołuje Przewodniczący Rady Gminy w terminie 30 dni od dnia podjęcia uchwały, 
członkowie Komisji wybiorą Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 4.  Komisja rozwiązuje się z dniem uchwalenia Statutu Gminy Płużnica. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Szymon Dudzik

Id: 219AD078-3E87-4778-BD70-955F8A11C792. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do zadań doraźnej Komisji Statutowej należeć będzie opracowanie zmian do Statutu Gminy Płużnica.

Id: 219AD078-3E87-4778-BD70-955F8A11C792. Uchwalony Strona 1




